

GPW - Indeksy					
Indeksy	Zamknięcie [pkt.]	Zmiana dzienna	Relatywnie do WIG	Zmiana tyg. [t/t]	Zmiana od początku roku
WIG	74 444,8	↓ -0,39%	-	0,48%	29,55%
WIG20	2 225,6	↓ -0,69%	-0,30%	-0,12%	24,20%
mWIG40	5 534,8	↑ 0,50%	0,89%	2,58%	33,23%
sWIG80	21 310,3	↑ 0,24%	0,63%	1,47%	21,80%

GPW - FW20					
Wybrane dane	Zamknięcie [pkt.]	Zmiana dzienna	Zmiana tyg. [t/t]	Zmiana od początku roku	
FW20Z2320	2 236	0,0	↓ -0,93%	-0,09%	21,59%

Indeksy zagraniczne - kursy zamknięcia				
Indeks	Kurs [pkt.]	Zmiana	Relatywnie do WIG	Zmiana od początku roku
BOVESPA (BRAZYLIA)	126 575,8	↑ 0,43%	0,82%	15,35%
BUX (WĘGRY)	56 511,8	↓ -0,56%	-0,17%	29,04%
CAC 40 (FRANCJA)	7 277,9	↑ 0,24%	0,63%	12,42%
DAX (NIEMCY)	15 994,7	↑ 0,23%	0,62%	14,88%
DIJA (USA)	35 273,0	↑ 0,53%	0,92%	6,41%
EUROSTOXX 50 (EU)	4 361,3	↑ 0,21%	0,60%	14,96%
FTSE 100 (GB)	7 483,6	↑ 0,19%	0,58%	0,43%
ISE 100 (TURCJA)	7 894,2	↓ -0,06%	0,33%	43,29%
MERVAL (ARGENTYNA)	878 971,3	↑ 4,81%	5,22%	334,95%
MSCI EM	988,1	↑ 0,46%	0,85%	3,31%
NASDAQ COMPOSITE (USA)	14 265,9	↑ 0,46%	0,85%	36,30%
PX (CZECHY)	1 385,8	↓ -0,42%	-0,03%	15,32%
RTS (ROSJA)	1 140,2	↓ -0,76%	-0,37%	17,54%
S&P 500	4 556,6	↑ 0,41%	0,80%	18,68%

Indeksy zagraniczne - kurs na godzinę: 8:17				
Indeks	Kurs [pkt.]	Zmiana	Relatywnie do WIG	Zmiana od początku roku
NIKKEI225 (JAPONIA)	33 625,5	↑ 0,52%	0,91%	28,86%
HANG SENG (HONG KONG)	17 572,0	↓ -1,91%	-1,53%	-11,17%
BSE 30 (INDIE)	66 009,1	↓ -0,01%	0,38%	8,49%
KOSPI 100 (KOREA Płd.)	2 516,5	↓ -0,97%	-0,58%	12,52%
SHANGHAI A-SHARE (CHINY)	3 188,2	↓ -0,01%	0,38%	3,20%
SHANGHAI B-SHARE (CHINY)	231,9	↓ -0,23%	0,16%	-17,13%

Kontrakty terminowe - kurs na godzinę: 8:17				
Futures	Kurs [pkt.]	Zmiana	Relatywnie do fWIG20	Zmiana od początku roku
EuroStoxx50 Futures	4 365,0	↓ -0,16%	0,78%	15,32%
CAC40 Futures	7 277,5	↓ -0,11%	0,83%	12,11%
DAX Futures	16 029,0	↓ -0,06%	0,88%	14,59%
S&P500 Futures	4 568,3	↑ 0,02%	0,96%	17,29%
DIJA Futures	35 339,0	↑ 0,48%	1,42%	6,60%
NASDAQ Futures	16 039,5	↓ -0,06%	0,88%	43,99%

Waluty - kurs na godzinę: 08:17					
Waluta	Kurs [PLN]	Zmiana [PLN]	Relatywnie do WIG	Zmiana od początku roku	
EUR	4,3726	0,0062	↑ 0,14%	0,53%	-6,60%
CHF	4,5339	0,0070	↑ 0,15%	0,55%	-4,07%
USD	4,0100	0,0047	↑ 0,12%	0,51%	-8,42%
EUR/USD	1,0904	-0,0001	↓ -0,01%	0,38%	1,88%



Surowce - kursy zamknięcia				
Surowiec	Kurs	Zmiana [%]	Relatywnie do WIG	Zmiana od początku roku
ROPA WTI (USD za baryłkę)	76,5	↓ -0,84%	-0,45%	-5,00%
MIEDŹ (USD za tonę)	8 410,0	↑ 0,15%	0,54%	0,37%
ZŁOTO (USD za uncję)	1 992,9	↓ -0,24%	0,15%	8,88%
SREBRO (USD za uncję)	24,1	↑ 0,24%	0,63%	-0,37%
PLATYNA (USD za uncję)	925,2	↓ -0,59%	-0,20%	-14,77%
GAZ ZIEMNY (USD za MMBtu)	2,9	↑ 0,73%	1,12%	-34,28%
W. KAMIENNY (USD za tonę)	122,2	↑ 0,00%	0,39%	-69,78%
CYNK (USD za tonę)	2 542,5	↑ 1,70%	2,10%	-14,54%
ŻELAZO (CNY za tonę)	987,5	↑ 0,71%	1,10%	15,50%
CYNA (USD za tonę)	24 476,0	↓ -0,76%	-0,37%	-1,34%
ALUMINIUM (USD za tonę)	2 224,5	↑ 0,27%	0,66%	-6,46%
OŁÓW (USD za tonę)	2 214,0	↓ -0,34%	0,05%	-3,45%
NIKIEL (USD za tonę)	16619,0	↑ 1,12%	1,52%	-46,59%

Źródło: Bloomberg

Źródło: Bloomberg

Największe wzrosty												
WIG20				mWIG40				sWIG80				
Nazwa	Kurs	Wzrost	Obroty	Nazwa	Kurs	Wzrost	Obroty	Nazwa	Kurs	Wzrost	Obroty	
PZU	47,2	↑ 1,0%	58 422 801	BENEFIT	1990,0	↑ 12,7%	11 876 355	VOXEL	64,6	↑ 10,2%	3 543 641	
PEPCO	21,1	↑ 0,4%	26 855 287	PKPCARGO	16,6	↑ 2,1%	1 857 979	VIGOPHOTN	469,0	↑ 7,6%	540 455	
ALIOR	74,4	↑ 0,3%	16 954 577	DOMDEV	160,8	↑ 1,8%	276 461	SPYROSOFT	474,0	↑ 4,4%	932 120	
PKNORLEN	63,1	↑ 0,1%	86 773 520	HANDLOWY	99,7	↑ 1,5%	2 052 717	RAINBOW	45,7	↑ 4,1%	1 247 647	
PGE	7,2	↓ -0,1%	9 092 096	DEVELIA	5,0	↑ 1,5%	1 846 367	FORTE	20,7	↑ 3,5%	296 464	

Największe spadki												
WIG20				mWIG40				sWIG80				
Nazwa	Kurs	Spadek	Obroty	Nazwa	Kurs	Spadek	Obroty	Nazwa	Kurs	Spadek	Obroty	
JSW	42,0	↓ -12,2%	119 932 217	BUMECH	21,5	↓ -5,9%	2 461 044	AILLERON	19,1	↓ -10,7%	2 304 870	
CDPROJEKT	110,4	↓ -3,0%	24 732 592	BOGDANKA	34,2	↓ -4,1%	3 160 983	KOGENERA	38,2	↓ -4,5%	343 015	
LPP	14850,0	↓ -1,7%	32 837 790	GRUPRACUJ	59,4	↓ -3,4%	953 767	CLNPHARMA	14,1	↓ -4,0%	713 127	
KETY	736,0	↓ -1,2%	5 035 341	HUUUGE	27,2	↓ -3,2%	1 599 351	AGORA	9,9	↓ -3,7%	268 480	
KGHM	116,0	↓ -1,2%	23 080 405	MILLENNIUM	7,7	↓ -2,7%	6 991 218	SUNEX	12,9	↓ -3,3%	363 426	

Największe obroty												
WIG20				mWIG40				sWIG80				
Nazwa	Kurs	Zmiana	Obroty	Nazwa	Kurs	Zmiana	Obroty	Nazwa	Kurs	Zmiana	Obroty	
JSW	42,0	↓ -12,2%	119 932 217	BENEFIT	1990,0	↑ 12,7%	11 876 355	VOXEL	64,6	↑ 10,2%	3 543 641	
PKNORLEN	63,1	↑ 0,1%	86 773 520	CCC	49,6	↑ 0,1%	9 963 121	AILLERON	19,1	↓ -10,7%	2 304 870	
PZU	47,2	↑ 1,0%	58 422 801	XTB	34,3	↓ -2,1%	7 575 279	OTLOG	44,3	↑ 1,1%	1 686 746	
PKOBP	46,7	↓ -0,8%	50 097 435	TAURONPE	3,7	↑ 0,5%	7 170 164	SYNEKTIK	75,0	↑ 2,2%	1 597 555	
LPP	14850,0	↓ -1,7%	32 837 790	MILLENNIUM	7,7	↓ -2,7%	6 991 218	STALEXP	2,8	↑ 1,1%	1 285 101	

CATALYST

Catalyst - największe obroty

Nazwa	Kurs	Zmiana	Obroty	Nazwa	Kurs	Zmiana	Obroty	Nazwa	Kurs	Zmiana	Obroty
PS0425	94,0	↓ -0,1%	344 854	OK1025	90,9	↑ 0,0%	87 082	WZ1127	98,2	↑ 0,2%	50 950
FPC0725	93,8	↑ 0,5%	190 534	ALR1025	101,6	↑ 0,0%	73 947	KRU1127	100,2	↑ 0,1%	49 953
FPC0631	96,9	↑ 0,4%	177 659	KRU1028	99,5	↑ 0,5%	71 835	KR10627	98,8	↓ -0,4%	44 793
INS0126	99,9	↑ 0,2%	160 539	KRIO726	99,0	↑ 0,0%	63 459	KRU0626	90,3	↓ -0,3%	35 238
OK0724	96,9	↑ 0,0%	159 032	WZ1127	98,2	↑ 0,2%	50 950	BST0228	99,5	↑ 0,0%	32 023

Źródło: GPW

Informacja dnia
ASSECO
POLAND SA

Portfel zamówień Asseco Poland na '23 ma wartość 12,52 mld zł. Portfel zamówień grupy Asseco Poland na 2023 rok w kursach zmiennych, w obszarze oprogramowania i usług własnych, ma wartość ok. 12,52 mld zł - poinformowała spółka w raporcie.

Jak wskazano w komunikacie prasowym, w pierwszych trzech kwartałach 2023 roku przychody ze sprzedaży Grupy Asseco przekroczyły 12,6 mld zł. 79 proc. tej kwoty – niemal 10 mld zł – stanowiło oprogramowanie i usługi własne.

Zysk operacyjny w tym okresie wyniósł 1,2 mld zł, a zysk netto przypisany akcjonariuszom jednostki dominującej ukształtował się na poziomie 344 mln zł, z czego segment Asseco Poland odpowiadał za 47 proc., segment Asseco International za 39 proc., a segment Formula Systems za 14 proc.

"Dla oceny sytuacji finansowej i rozwoju działalności biznesowej Grupy Asseco ważną informację stanowią podstawowe dane publikowane w ujęciu non-IFRS. W trakcie pierwszych dziewięciu miesięcy 2023 roku Grupa Asseco wypracowała 1,5 mld zł zysku operacyjnego non-IFRS, co oznacza, że wynik ten ukształtował się na podobnym poziomie jak w analogicznym okresie ubiegłego roku. Z kolei zysk netto non-IFRS przypisany akcjonariuszom Asseco wyniósł 384 mln zł" - napisano.

"Przychody Asseco pozostają bardzo dobrze zdywersyfikowane geograficznie i sektorowo. W ujęciu geograficznym zagranica, reprezentowana przez segmenty Asseco International i Formula Systems, odpowiadała za 89 proc., a Polska za 11 proc. przychodów grupy. W ujęciu sektorowym sprzedaż rozłożyła się następująco: przedsiębiorstwa – 42 proc., finanse i bankowość – 34 proc. oraz instytucje publiczne – 24 proc." - dodano.

Przychody ze sprzedaży w segmencie Asseco Poland wzrosły w tym okresie o 12 proc. i przekroczyły 1,4 mld zł. (PAP Biznes)

Komentarz DM Banku BPS. Wyniki Asseco Poland za III kwartał są na wszystkich poziomach gorsze niż rok temu i słabsze niż w poprzednim kwartale. Wyłączając zysk netto jednostki dominującej wyniki są także gorsze niż konsensus. Biorąc pod uwagę fakt, że Spółka jest silnie umiędzynarodowiona (zagraniczna sprzedaż stanowiła 89 proc.), słabsze wyniki są pochodną umocnienia złotego względem euro i dolara (w porównaniu do III kwartału 2022), co w pierwszej kolejności negatywnie przekłada się na poziom przychodów, a w dalszej na poziom zysków. W III kwartale przychody wyniosły 4,1 mld zł, co oznacza spadek o 8,1 proc. r/r i 2 proc. k/k (5,7 proc. poniżej konsensusu), zysk EBITDA spadł o 10,1 proc. r/r i 3,5 proc. k/k do 590,9 mln zł (4,2 proc. poniżej konsensusu), zysk operacyjny ukształtował się na poziomie 373,6 mln zł (spadek o 11,8 proc. r/r i 5,4 proc. k/k, 6 proc. poniżej konsensusu), zaś zysk netto jednostki dominującej okazał się jako jedyny wyższy od oczekiwań (113,7 mln zł wobec 108,2 mln zł prognozowanych), ale wciąż był niższy o 11 proc. niż rok temu i 7,1 proc. niższy niż w poprzednim kwartale. Mimo słabszych wyników w III kwartale fundamenty Asseco Poland wciąż postrzegamy jako solidne. Na koniec września zarówno płynność (wskaźnik płynności bieżącej równy 1,44) jak i zadłużenie (stopa zadłużenia równa 0,52) znajdowały się na bezpiecznych poziomach. Notowania Asseco Poland mierzą się obecnie z oporem na poziomie 80 zł, na którym zatrzymał się krótkoterminowy trend wzrostowy rozpoczęty w drugiej połowie października. W naszej ocenie, historyczne wyniki za III kwartał nie dają argumentów do wzrostów podczas najbliższych sesji. (Ł. Bryl)

Informacja dnia
VIGO
PHOTONICS SA

Cena emisyjna akcji Vigo Photonics ustalona na 430 zł.Cena emisyjna akcji s. F Vigo Photonics została ustalona na 430 zł. Ostateczna liczba oferowanych akcji w ofercie publicznej wyniesie 145.799 - poinformowało Vigo Photonics w komunikacie. Jak podano, zakończony został proces przyspieszonej budowy księgi popytu na akcje serii F spółki. Akcje są oferowane w drodze subskrypcji prywatnej z wyłączeniem prawa poboru. Spółka podawała wcześniej, że zamierza przeznaczyć wpływy netto z przeprowadzanej emisji akcji na kontynuowanie najważniejszych projektów rozwojowych realizowanych przez spółkę, zgodnie ze strategią rozwoju na lata 2021-2026. Warsaw Equity Management, największy akcjonariusz Vigo Photonics, zadeklarował udział w emisji akcji serii F z zamiarem utrzymania udziału w kapitale zakładowym spółki. NWZ Vigo Photonics zdecydowało wcześniej o podwyższeniu kapitału poprzez emisję do 145.799 akcji serii F, z wyłączeniem prawa poboru. (PAP Biznes)

Informacja dnia

WITCHEN SA

Wittchen skupia się na kontroli kosztów, rozważa odroczenie inwestycji w centrum logistyczne.

Wittchen skupia się na kontroli kosztów i działaniach prosprzedażowych. Rozważa odroczenie inwestycji w nowe centrum logistyczne - poinformowała spółka w komunikacie prasowym. *"Analizujemy i optymalizujemy wydatki praktycznie we wszystkich obszarach, w tym w logistyce i marketingu. Efekty tych działań będą rozłożone w czasie, część zaczyna już być widoczna, a kolejne będą zauważalne w kolejnych kwartałach. Analizujemy również potencjał sprzedażowy i rentowność naszych stacjonarnych punktów sprzedaży. Rozmawiamy z operatorami galerii handlowych o stawkach najmu. Priorytetem jest przywrócenie trwałej rentowności salonom będącym przejściowo pod kreską, których na szczęście jest niewiele w całej naszej sieci sprzedaży"* – powiedział, cytowany w komunikacie prasowym, prezes Jędrzej Wittchen. W okresie trzech kwartałów 2023 roku przychody Grupy Wittchen zwiększyły się o ponad 24 proc. rdr do 334,8 mln zł, a zysk netto wzrósł o blisko 20 proc. rdr do 40,6 mln zł. Marża brutto na sprzedaży wyniosła 62,9 proc. (-0,2 pkt. roc. rdr). W samym trzecim kwartale skonsolidowane przychody zwiększyły się o 8,4 proc. rdr do 128,1 mln zł, a zysk netto wyniósł 17,4 mln zł, czyli 2,6 proc. mniej niż rok wcześniej. Marża brutto na sprzedaży spadła o 0,8 pkt. proc. do 62,3 proc. Spółka podała, że niższa dynamika wzrostów rok do roku w trzecim kwartale wynika z efektu wysokiej bazy z ubiegłego roku (popandemiczne odbicie sprzedaży detalicznej oraz wzmożone zakupy walizek i akcesoriów podróżnych realizowane przez uchodźców z Ukrainy) oraz słabnących nastrojów konsumentów (spadek sprzedaży detalicznej w kategoriach tekstylia, odzież, obuwie sięgający w trzecim kwartale od blisko 5 proc. w lipcu do ponad 16 proc. we wrześniu). Jak podano, negatywny wpływ na rentowność na poziomie wyniku operacyjnego miały natomiast m.in. wyższe koszty energii, wynagrodzeń, transportu i czynszów w galeriach handlowych. Dodatkowo, ciepły i suchy początek tegorocznej jesieni nie sprzyjał zakupom jesiennozimowego asortymentu. *"W trzecim kwartale br. zwiększyliśmy przychody i utrzymaliśmy marżę na sprzedaży, mimo trudnego otoczenia rynkowego. Cała branża odczuwa pogorszenie nastrojów konsumenckich, zarówno w Polsce, jak i w innych krajach Europy, w związku z gorszą sytuacją gospodarczą i podwyższoną inflacją oraz rosnącą niepewnością geopolityczną. Wprowadzamy działania prosprzedażowe i staramy się poprawiać efektywność na każdym etapie działalności. Kontrola kosztów i ochrona marży jest obecnie naszym priorytetem. Wierzymy, że te działania przyniosą oczekiwane efekty, ale wymagają czasu"* – powiedział Jędrzej Wittchen. (...) (PAP Biznes)

Informacja dnia

ELEKTROTIM SA

Backlog Elektrotimu zmalał w III kw. o 228 mln zł rdr, zarząd nie przewiduje poprawy w IV kw. 2023.

Portfel zamówień grupy kapitałowej Elektrotim na koniec września 2023 roku wyniósł 474 mln, w tym za 473 mln odpowiadała sama spółka-matka. To stanowi spadek o 228 mln zł w ujęciu rdr – poinformowali członkowie zarządu Elektrotim na wideokonferencji poświęconej przedstawieniu wyników za trzy pierwsze kwartały 2023 roku. Elektrotim prognozuje, że sytuacja nie zmieni się istotnie do końca 2023 r. ze względu na cykl wyborczy, który skutkuje spowolnieniem przetargów publicznych. Brak decyzywności, w opinii zarządu, wydłuża proces pozyskiwania nowych zleceń. Jako jedno z najważniejszych kontraktów zawartych w okresie objętym raportem spółka budowlana określa: budowę podstacji trakcyjnych Zduńska Wola, Karsznice, Ublinek, Knyszyn (za 78,5 mln zł netto) dla PGE Energetyka Kolejowa oraz stacji 110kV "Krasnosielc" (za 22 mln zł) dla PGE Dystrybucja, budowa linii światłowodowej Gdynia, Rumia, Łężyce, Wejherowo dla Skarbu Państwa - Centrum Cyberprzestrzeni Sił Zbrojnych (za 15 mln zł) i wykonanie robót budowlano-montażowych w Hucie Miedzi Głogów - dla KGHM Polska Miedź (za blisko 45 mln zł). Po trzech kwartałach 2023 grupa kapitałowa Elektrotim osiągnęła 409 mln zł przychodów ze sprzedaży, z czego aż 391,5 mln stanowiły przychody spółki matki - Elektrotim S.A. Przychody grupy ze sprzedaży netto w okresie wzrosły o 176,6 mln w ujęciu rdr. Elektrotim i zależna OSTOYA-DataSystem, przedstawiły też najkorzystniejszą ofertę na zaprojektowanie i wybudowanie bariery elektronicznej na odcinku rzeki Bug w Nadbużańskim Oddziale Straży Granicznej. Oferta opiewa na 279,2 mln zł. Wartość pozyskanych zleceń, na koniec III kwartału 2023 r., w porównaniu z analogicznym okresem roku ubiegłego zmniejszyła się jednak o 272 mln zł. W III kwartale br. ZEUS, spółka zależna, w której Elektrotim posiada 88,12 proc. udziałów, złożyła wniosek o upadłość i została skonsolidowana metodą pełną. Według raportu giełdowej firmy, ZEUS wpłynął na 8 mln straty netto w wyniku skonsolidowanym.(...) (PAP Biznes)

Informacja dnia

MARVIPOL DEVELOPMENT SA

Marvipol Development przewiduje stosunkowo niskie przychody w IV kwartale. Marvipol Development przewiduje stosunkowo niskie przychody w IV kwartale, gdyż większość przychodów ze sprzedaży w segmencie deweloperskim za 2023 rok została zrealizowana do 30 września - podała spółka w komunikacie. *"W związku z tym jest wysoce prawdopodobne, że wynik finansowy grupy kapitałowej emitenta zaprezentowany w raporcie okresowym za III kwartał 2023 roku w efekcie stosunkowo niskiego poziomu przychodów ze sprzedaży w IV kwartale 2023 roku ulegnie obniżeniu"* - napisano. Spółka podała, że sam wynik finansowy IV kwartału 2023 roku uzależniony jest od szeregu czynników, takich jak bieżąca sprzedaż zapasów oraz m.in. różnic kursowych. Jak wskazano, zgodnie z harmonogramem w projektach oddanych do użytkowania w roku 2023 oferowano 422 lokale, z czego do 30 września 2023 roku sprzedano 404 lokale, a wydano 400 z nich, przy czym łączna liczba wydanych w okresie trzech kwartałów 2023 roku lokali wyniosła 418 (18 szt. to lokale z projektów ukończonych w latach poprzednich). Po 9 miesiącach 2023 roku grupa Marvipol Development ma 355 mln zł przychodów (spadek o 14 proc. rdr), 86,8 mln zł zysku operacyjnego (wzrost o 2 proc. rdr) i 69,6 mln zł zysku netto (spadek o 5 proc. rdr). (PAP Biznes)

Informacja dnia

SYGNITY SA

Sygnity rozpoczyna skup akcji własnych - poinformowała spółka w komunikacie. Łączna liczba nabywanych akcji własnych nie może przekroczyć 20 tys. sztuk, co stanowi 0,09 proc. wartości kapitału zakładowego spółki. Jak podano, w związku z podjęciem przez NWZ spółki uchwały w sprawie upoważnienia zarządu do nabywania akcji własnych, zarząd podjął decyzję w sprawie ustalenia warunków i trybu przeprowadzenia skupu akcji własnych spółki. Cena, za którą spółka nabywać będzie akcje własne w ramach programu nie może być niższa niż wartość nominalna jednej akcji oraz wyższa niż 60 zł. Akcje spółki nabywane będą w celu wykonania zobowiązań wynikających z obecnego lub przyszłych programów motywacyjnych obowiązujących w spółce. Akcje własne będą nabywane ze środków zgromadzonych w kapitale rezerwowym spółki, utworzonym w celu nabycia akcji własnych spółki. Skup rozpocznie się 24 listopada 2023 roku, a zakończy nie później niż 30 czerwca 2024 roku, chyba że środki przeznaczone na nabycie akcji zostaną wcześniej wyczerpane. Akcje nabywane będą za pośrednictwem Trigon Dom Maklerski. (PAP Biznes)

WIG20 FUTURES



Źródło: Bloomberg

Komentarz DM Banku BPS. Kolejny, słabszy dzień na GPW, która zatrzymała się w konsolidacji pod ostatnio utworzonym szczytem. GPW czeka na poprawę nastrojów na rynkach bazowych, podczas której można oczekiwać kontynuacji tendencji wzrostowej. Z drugiej strony poziom 2200pkt. powinien być silnym wsparciem dla WIG20 gdyby jednak doszło do pogłębienia korekty. Wczoraj GPW zakończyła sesję spadkiem głównych indeksów. WIG20 zakończył ostatnią sesję spadkiem o 0,69proc. i zamknął się na poziomie 2225,60pkt., Indeks szerokiego rynku WIG spadł o 0,39proc. i zamknął sesję na 74444,82pkt., mWIG40 wzrósł o 0,50proc. i zakończył notowania na poziomie 5534,84pkt., sWIG80 zakończył notowania wzrostem o 0,24proc., i na koniec sesji zanotował poziom 21310,32pkt. Obroty na rynku były niższe niż na poprzedniej sesji i wyniosły 0,72mld zł. wobec 0,92mld zł. w środę. Na obecnie najpłynniejszej serii FW20Z2320 prezentowanej na wykresie powyżej obroty były niższe i wyniosły 22621 wobec 27616 kontraktów poprzednio, LOP wzrosła do 65302 wobec 65131 kontraktów na zamknięciu w środę. (T. Czarnecki)

Dane makro**24.11.2023****KALENDARIUM**

Piątek		Wydarzenie	Okres	Odczyt	Poprzednio
0:30	Japonia	Bazowa inflacja CPI m/m	paź		0,2%
0:30	Japonia	Bazowa inflacja CPI r/r	paź		4,2%
0:30	Japonia	Inflacja CPI m/m	paź		0,3%
0:30	Japonia	Inflacja CPI r/r	paź		3,00%
1:30	Japonia	Indeks PMI przemysłu (P)	lis		48,7
1:30	Japonia	Indeks PMI usług (P)	lis		51,6
5:00	Malezja	Inflacja CPI m/m	paź		0,1%
5:00	Malezja	Inflacja CPI r/r	paź		1,9%
8:00	Szwecja	Inflacja PPI m/m	paź		1,8%
8:00	Szwecja	Inflacja PPI r/r	paź		-4,6%
9:00	Czechy	Wskaźnik zaufania w biznesie	lis		92,8
9:00	Czechy	Indeks zaufania konsumentów	lis		92,7
9:00	Turcja	Poziom wykorzystania mocy produkcyjnych	paź		77,4%
9:00	Hiszpania	Inflacja PPI m/m	paź		1,4%
9:00	Hiszpania	Inflacja PPI r/r	paź		-8,6%
10:00	Niemcy	IFO Indeks nastrojów w biznesie	lis		86,9
10:00	Polska	Stopa bezrobocia	paź		5,00%
12:00	Irlandia	Inflacja PPI m/m	paź		-0,9%
12:00	Irlandia	Inflacja PPI r/r	paź		-2,6%
14:30	Kanada	Sprzedaż detaliczna m/m	wrz		-0,1%
14:30	Kanada	Sprzedaż detaliczna r/r	wrz		1,6%
14:30	Kanada	Sprzedaż detaliczna bez samochodów m/m	wrz		0,1%
14:30	Kanada	Sprzedaż detaliczna bez samochodów r/r	wrz		0,3%
15:00	Belgia	Indeks sentymentu w biznesie	lis		-16,8
15:45	USA	Indeks PMI przemysłu (P)	lis		50
	Meksyk	Bilans obrotów kapitałowych	III kwartał		-11 mln
	Meksyk	Bilans obrotów bieżących	III kwartał		6250 mln

Na podstawie :stoog.pl

Informacje ze

spółek

24.11.2023

WITTCHEN - Konferencja wynikowa Spółki: Spotkanie poświęcone omówieniu wyników operacyjnych i finansowych po trzecim kwartale 2023 r.

SFKPOLKAP - WZA:

GAMFACTOR - Skonsolidowany raport kwartalny III/2023:

DEKPOL - Skonsolidowany raport kwartalny III/2023:

BIOPLANET - Raport kwartalny III/2023:

CREEPYJAR - Raport kwartalny III/2023:

STALPROFI - Skonsolidowany raport kwartalny III/2023:

MARVIPOL - Skonsolidowany raport kwartalny III/2023:

PEPEES - Skonsolidowany raport kwartalny III/2023:

TERMOREX - Skonsolidowany raport kwartalny III/2023:

MEGARON - Raport kwartalny III/2023:

AMICA - Skonsolidowany raport kwartalny III/2023:

ELKOP - Raport kwartalny III/2023:

ATREM - Raport kwartalny III/2023:

KCI - Skonsolidowany raport kwartalny III/2023:

QUANTUM - Skonsolidowany raport kwartalny III/2023:

STARHEDGE - Skonsolidowany raport kwartalny III/2023:

DIGITANET - Skonsolidowany raport kwartalny III/2023:

06MAGNA - Skonsolidowany raport kwartalny III/2023:

PRIMAMODA - Raport kwartalny III/2023:

FON - Raport kwartalny III/2023:

IFCAPITAL - Raport kwartalny III/2023:

SOPHARMA - NWZA:

IFSA - Raport kwartalny III/2023:

BRAND24 - Wprowadzenie do obrotu: Wprowadzenie do obrotu na Głównym Rynku GPW 18.162 akcji serii K spółki BRAND24 S.A.

Na podstawie :stooq.pl

SPÓŁKI I MNOŻNIKI RYNKOWE

Banki	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mln PLN	P/E			P/BV			D/Y [%]			ROA [%]		
			2023	2024	2025	2023	2024	2025	2023	2024	2025	2023	2024	2025
PKO BP	46,74	58 425	7,8	7,5	7,6	1,3	1,2	1,1	5,3	7,0	7,1	0,8	1,3	1,5
Santander Polska	488,80	49 950	9,0	10,1	9,7	1,6	1,5	1,4	4,5	6,7	6,2	1,0	1,7	1,6
PEKAO	138,00	36 221	5,9	7,3	8,3	1,2	1,2	1,1	8,1	9,5	8,5	1,1	2,0	1,6
ING	245,00	31 875	8,1	9,0	9,6	2,0	1,6	1,4	3,0	5,3	5,5	1,0	1,6	1,5
mBank	565,20	24 001	6,9	8,0	7,6	1,7	1,5	1,3	0,0	2,3	3,4	-0,1	0,0	1,1
Bank Millennium	7,67	9 305	5,4	6,8	6,1	1,4	1,3	1,1	0,0	0,0	0,0	-1,1	0,1	0,5
Alior Bank	74,38	9 711	5,2	6,7	7,8	1,1	0,9	0,9	0,0	3,4	5,7	1,0	2,0	1,7
Bank Handlowy	99,70	13 027	5,7	7,5	9,4	1,4	1,3	1,3	9,0	11,1	11,8	2,3	3,0	2,4
BNP Paribas	76,60	11 312	8,3	6,4	5,5	0,9	0,8	0,7	0,0	0,0	2,0	0,2	0,8	1,0
Mediana	-	24 001	6,9	7,5	7,8	1,4	1,3	1,1	3,0	5,3	5,7	1,0	1,6	1,5
Finanse inne	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mln PLN	P/E			P/BV			D/Y [%]			ROE [%]		
PZU	47,21	40 767	8,4	9,0	9,0	1,9	1,8	1,7	6,2	7,1	7,0	18,1	20,9	18,2
KRUK	458,00	8 848	9,6	8,6	7,5	2,3	1,9	1,7	3,2	3,6	4,2	27,1	26,0	24,6
GPW	40,98	1 720	10,6	10,5	10,5	1,6	1,6	1,5	6,7	6,9	7,2	14,2	14,6	15,0
Mediana	-	8 848	9,6	9,0	9,0	1,9	1,8	1,7	6,2	6,9	7,0	18,1	20,9	18,2
Deweloperzy	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mln PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
GTC	5,00	3 315	11,4	11,4	11,4	0,6	0,5	0,5	24,3	16,3	14,4	4,8	5,2	5,8
Dom Development	160,80	4 132	9,2	10,3	8,1	2,7	2,6	2,3	8,1	8,2	7,2	29,7	29,8	26,0
Echo Investment	4,00	1 651	10,8	7,3	3,5	0,8	0,8	0,7	13,9	10,5	5,5	7,5	7,5	6,7
Atal	57,40	2 481	7,4	9,0	6,0	1,5	1,5	1,3	7,0	9,2	6,1	26,1	21,4	17,1
Develia	4,99	2 231	8,2	8,4	6,4	1,5	1,4	1,3	7,0	6,8	5,5	13,2	17,2	17,0
Mediana	-	2 481	9,2	9,0	6,4	1,5	1,4	1,3	8,1	9,2	6,1	13,2	17,2	17,0
Budowlane	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mln PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
Budimex	564,00	14 399	23,5	23,0	22,0	10,2	9,9	9,3	14,6	13,2	12,1	37,2	43,8	43,3
Unibep	9,50	333	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7,4	7,4	7,4
MFO	29,80	197	-	11,5	7,3	0,6	0,6	0,6	12,9	4,3	3,6	13,8	5,7	5,6
Prochem	30,00	60	-	157,9	38,0	0,7	0,7	0,7	11,8	9,0	7,5	6,5	6,5	6,5
Mediana	-	265	23,5	23,0	22,0	0,7	0,7	0,7	12,9	9,0	7,5	10,6	7,0	7,0
Górnictwo	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mln PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
KGHM	116,00	23 200	24,0	15,4	13,6	0,7	0,7	0,6	5,2	4,9	4,2	18,8	5,0	5,3
JSW	42,00	4 931	2,5	2,5	14,5	0,3	0,3	0,3	0,4	0,5	0,9	63,4	9,1	10,0
Bogdanka	34,18	1 163	2,2	1,3	2,5	0,3	0,2	0,2	0,5	0,4	0,5	5,1	10,8	16,6
Mediana	-	4 931	2,5	2,5	13,6	0,3	0,3	0,3	0,5	0,5	0,9	18,8	9,1	10,0
Paliwa	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mln PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
PKN ORLEN	63,07	73 221	3,5	4,4	5,0	0,5	0,4	0,4	1,9	2,1	2,2	38,1	17,5	11,2
Unimot	104,40	856	8,8	7,4	6,5	1,2	1,2	1,1	6,9	5,8	5,4	61,2	37,4	24,4
MOL	31,76	25 960	3,7	4,0	4,6	0,6	0,5	0,5	3,0	2,8	3,0	24,1	14,2	13,4
Mediana	-	13 408	3,7	4,4	5,0	0,6	0,5	0,5	4,9	4,3	3,8	38,1	17,5	13,4

Źródło: DM BPS, Bloomberg

SPÓŁKI I MNOŻNIKI RYNKOWE

IT	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mln PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
			2023	2024	2025	2023	2024	2025	2023	2024	2025	2023	2024	2025
Asseco Poland	80,45	6 677	12,7	12,6	11,8	1,0	1,0	0,9	4,4	4,1	3,9	7,2	7,5	7,7
ComArch	178,50	1 452	15,3	14,2	13,3	1,1	1,1	1,0	6,0	5,2	4,9	8,6	7,6	7,5
Text	112,60	2 899	17,0	15,9	15,6	16,3	15,6	15,4	13,9	12,1	11,3	-	95,7	97,1
Asseco BS	48,60	1 624	16,9	15,4	14,2	4,3	4,1	3,9	11,4	10,3	9,6	23,7	24,9	26,3
Asseco SEE	47,20	2 449	11,6	11,6	10,7	2,0	1,8	1,6	7,7	6,9	6,4	17,9	17,5	16,2
Mediana	-	2 449	15,3	14,2	13,3	2,0	1,8	1,6	7,7	6,9	6,4	13,3	17,5	16,2
Telekomunikacja i Media	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mln PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
Cyfrowy Polsat	12,64	8 081	33,9	19,2	9,0	0,5	0,5	0,5	6,1	5,9	5,3	5,8	2,3	2,9
Orange Polska	7,89	10 360	11,6	12,1	10,9	0,8	0,7	0,7	5,4	5,3	5,0	5,3	6,3	6,2
Wirtualna Polska	114,80	3 364	20,6	16,3	13,2	3,5	3,0	2,6	9,2	8,3	7,6	21,7	17,1	18,5
Agora	9,92	462	10,7	16,8	9,8	0,6	0,6	0,6	10,6	8,1	7,2	-6,6	-3,6	0,1
ATM GRUPA	3,40	287	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Mediana	-	3 363,5	16,1	16,6	10,3	0,7	0,7	0,7	7,6	7,0	6,3	5,5	4,3	4,5
Producenci gier video	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mln PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
CD Projekt SA	110,40	11 030	28,3	44,9	55,1	4,8	4,5	4,3	17,4	30,5	39,1	16,3	18,2	10,2
Playway	350,00	2 310	13,8	11,6	11,6	4,7	4,2	3,9	10,7	9,5	10,1	-	33,3	34,6
TEN Square Games	90,95	667	15,7	9,5	10,8	1,8	1,7	1,7	8,0	5,3	6,0	27,5	17,7	18,8
11 bit studios SA	603,00	1 458	77,3	7,4	8,9	6,0	3,3	3,1	52,9	5,2	6,4	11,1	8,6	37,7
Mediana	-	1 884	22,0	10,6	11,2	4,7	3,7	3,5	14,1	7,4	8,2	16,3	17,9	26,7
Odzież i obuwie	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mln PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
LPP	14850,00	27 550	23,9	16,8	14,0	7,2	5,8	4,8	12,5	8,6	7,3	35,0	32,7	36,0
CCC	49,57	3 414	-	-	81,3	3,4	4,8	5,7	11,6	9,9	7,1	-11,6	-21,6	-45,7
Monnari Trade	5,34	163	-	-	-	-	-	-	-	-	-	24,7	24,7	24,7
Answear.com	31,00	588	17,5	13,4	10,2	2,6	2,2	1,8	11,4	9,2	7,7	10,6	13,6	15,5
Mediana	-	2 001	20,7	15,1	14,0	3,4	4,8	4,8	11,6	9,2	7,3	17,7	19,1	20,1
Dystrybucja	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mln PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
Allegro	29,94	31 644	32,4	22,0	16,8	3,2	2,8	2,4	15,0	12,3	10,4	-7,2	9,3	12,2
Dino Polska	441,90	43 324	29,6	22,9	18,5	7,7	6,0	4,8	19,3	15,9	13,2	31,3	30,0	29,0
Inter Cars	597,00	8 458	9,9	8,8	8,0	1,8	1,5	1,3	7,8	7,2	6,6	22,5	20,3	18,8
Eurocash	16,32	2 271	23,9	14,6	10,3	3,0	2,7	2,4	4,9	4,6	4,3	3,3	9,3	14,4
Neuca	795,00	3 504	24,5	19,1	16,2	3,6	3,2	3,0	10,9	9,4	8,4	14,4	15,7	17,3
Mediana	-	3 504	23,9	14,6	10,3	3,0	2,7	2,4	7,8	7,2	6,6	14,4	15,7	17,3
Spożywcze	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mln PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
Ambra	66,00	1 520	11,9	11,0	9,8	1,8	1,6	1,5	6,6	6,1	5,8	15,0	15,2	15,3
Wawel	738,00	1 107	-	-	-	-	-	-	14,4	-	-	5,1	5,1	5,1
MBW	10,95	1 226	41,7	35,8	35,8	1,4	1,3	1,3	17,4	16,5	15,5	3,0	3,3	3,5
Mediana	-	1 226	26,8	23,4	22,8	1,6	1,5	1,4	14,4	11,3	10,6	5,1	5,1	5,1

Źródło: DM BPS, Bloomberg

SPÓŁKI I MNOŻNIKI RYNKOWE

Energia	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mIn PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
			2023	2024	2025	2023	2024	2025	2023	2024	2025	2023	2024	2025
PGE	7,23	16 218	4,8	5,2	4,3	0,3	0,4	0,3	1,9	2,4	2,1	6,8	5,9	5,8
Enea	7,30	4 512	4,1	5,7	4,5	0,2	0,4	0,3	2,1	4,5	4,0	7,5	7,4	7,9
Tauron	3,73	6 535	2,6	4,1	3,1	0,3	0,4	0,3	3,1	4,2	3,7	2,8	14,2	9,9
Onde	12,54	684	25,1	25,1	25,1	2,0	1,9	1,8	14,0	15,5	15,9	1,6	1,6	1,6
Polenergia	72,40	5 591	16,9	17,2	17,4	1,3	1,2	1,2	10,8	10,4	10,2	7,4	8,0	7,6
ZE PAK	20,80	1 057	-	-	-	-	-	-	4,2	-	-	33,3	33,3	33,3
Mediana	-	5 051	4,8	5,7	4,5	0,3	0,4	0,3	3,7	4,5	4,0	7,1	7,7	7,8
Chemia	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mIn PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
			2023	2024	2025	2023	2024	2025	2023	2024	2025	2023	2024	2025
Grupa Azoty	20,90	2 073	-	-	3,7	0,3	0,3	0,3	-	9,6	5,8	18,1	-10,6	-6,9
Ciech	53,00	2 793	35,8	-	-	1,1	1,1	1,0	5,6	5,5	5,0	15,7	-	3,6
PCC Rokita	90,00	1 787	19,4	36,0	15,6	1,5	1,5	1,4	6,2	8,2	5,1	14,8	11,4	7,7
Mediana	-	2 073	27,6	36,0	9,6	1,1	1,1	1,0	5,9	8,2	5,1	15,7	0,4	3,6
Przemysł	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mIn PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
			2023	2024	2025	2023	2024	2025	2023	2024	2025	2023	2024	2025
Grupa Kęty	736,00	7 103	12,6	13,1	12,3	3,7	3,6	3,5	8,9	8,3	7,9	37,0	29,3	28,6
Grenovia	3,40	1 954	7,9	8,7	8,4	0,9	0,9	0,8	5,2	5,4	5,3	9,6	11,0	10,1
Stalprodukt	215,00	1 161	9,3	10,6	8,7	0,3	0,3	0,3	1,2	1,3	1,2	13,6	6,8	4,2
Wielton	9,06	547	7,6	7,0	5,7	0,9	0,8	0,7	5,5	5,2	4,6	18,0	16,7	14,8
Mangata Holding	88,50	591	10,2	9,2	7,6	1,1	1,1	0,9	6,0	5,3	5,2	-	10,1	10,7
Mediana	-	1 161	9,8	9,9	8,0	0,9	0,8	0,8	5,5	5,2	4,9	15,8	11,0	10,4
Biotechnologia	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mIn PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
			2023	2024	2025	2023	2024	2025	2023	2024	2025	2023	2024	2025
Synthaverse	4,78	336	47,8	23,9	15,9	2,2	2,0	1,8	14,3	8,8	5,5	6,8	6,2	6,7
Ryvu Therapeutics	58,80	1 359	-	-	45,2	5,7	9,6	7,9	-	-	-	-7,5	-31,4	-58,7
Captor Therapeutics	88,00	367	-	-	46,3	6,4	35,2	5,8	-	-	19,6	-	-95,1	-116,2
Celon Pharma	14,10	720	-	-	282,0	1,6	1,8	1,8	34,1	32,5	10,0	-7,1	-5,2	-5,5
Molecure	16,80	283	-	9,1	-	1,6	1,4	1,4	-	9,1	-	-11,4	-12,3	0,6
Selvita	60,90	1 118	36,2	25,1	18,0	4,0	3,4	2,9	17,9	11,9	9,1	17,0	10,4	12,2
Mediana	-	543	42,0	23,9	45,2	3,1	2,7	2,3	17,9	10,5	9,6	-7,1	-8,8	-2,4

Źródło: DM BPS, Bloomberg

Dom Maklerski Banku BPS SA

ul. Grzybowska 81, 00-844 Warszawa,
tel.: +48 22 53 95 555, fax.: +48 22 53 95 556
www.dmbps.pl
dm@dmbps.pl

Sporządzone przez Departament Analiz:

Tomasz Czarnecki, MPW
Dyrektor Departamentu Analiz
tomasz.czarnecki@dmbps.pl
tel.: (22) 53 95 542

Jacek Borawski
Analityk Techniczny

Artur Wizner, MPW
Analityk
artur.wizner@dmbps.pl
tel.: (22) 53 95 548

Dr Łukasz Bryl
Analityk
lukasz.bryl@dmbps.pl
tel.: 785 500 874

Dane kontaktowe do Departamentu Sprzedaży:

Dariusz Stasiak, MPW
Dyrektor Departamentu Sprzedaży
dariusz.stasiak@dmbps.pl
tel.: +48 (22) 53 95 084

Krzysztof Jeż, MPW
krzysztof.jez@dmbps.pl
tel.: +48 (22) 53 95 559

Lech Kucharski, MPW
lech.kucharski@dmbps.pl
tel.: +48 (22) 53 95 522

Tomasz Kublik, MPW
tomasz.kublik@dmbps.pl
tel.: +48 (22) 53 95 511

Tomasz Wojna
tomasz.wojna@dmbps.pl
tel.: +48 (22) 53 95 541

Wyjaśnienia dotyczące stosowanej terminologii fachowej i wskaźników:

Dług netto – suma zobowiązań oprocentowanych pomniejszona o środki pieniężne i ich ekwiwalenty
EBIT – wynik na działalności operacyjnej
EBITDA – wynik działalności operacyjnej przed potrąceniem salda na działalności finansowej, opodatkowaniem i amortyzacją.
EV – (wartość ekonomiczna; EV= MC + dług netto) suma kapitalizacji i długu netto
Marża brutto na sprzedaży – relacja zysku brutto na sprzedaży do przychodów ze sprzedaży
Marża EBIT – (EBIT/Przychody ze sprzedaży) relacja zysku z działalności operacyjnej do przychodów ze sprzedaży
Marża EBITDA – (EBITDA/Przychody ze sprzedaży) relacja EBITDA do przychodów ze sprzedaży
EBIT/EV – iloraz zysku z działalności operacyjnej i wartości ekonomicznej (suma kapitalizacji i długu netto)
MC/EBIT – iloraz kapitalizacji (iloczyn kursu akcji i liczby akcji) oraz zysku z działalności operacyjnej
MC/S – iloraz kapitalizacji (liczba wyemitowanych akcji razy kurs akcji) i przychodów ze sprzedaży
P/E – (Cena/Zysk) relacja kursu akcji do prognozowanego rocznego zysku netto przypadającego na akcję
P/BV – (Cena/Wartość Księgową) relacja kursu akcji do prognozowanej wartości księgowej przypadającej na akcję
P/CF – [Cena/(zysk netto + amortyzacja)] relacja kursu akcji do sumy przypadającego na akcję zysku netto i amortyzacji
Stopa dywidendy – (DY) dywidenda na akcję podzielona przez kurs akcji
Wskaźnik wypłaty dywidendy – (D/E) relacja dywidenda przypadająca na akcję do zysku na akcję
Wskaźnik pokrycia dywidendy – (E/D) relacja zysku na akcję do dywidendy na akcję

Opracowanie wyraża wiedzę oraz poglądy autorów według stanu na dzień jego sporządzenia. Autorzy nie uwzględniają w opracowaniu jakichkolwiek szczególnych zamierzeń inwestycyjnych, szczególnych celów inwestycyjnych, sytuacji finansowej ani szczególnych potrzeb czy żądań potencjalnych odbiorców. Opracowanie publikowane jest w celach wyłącznie informacyjnych lub marketingowych i nie powinno być interpretowane jako (1) osobista rekomendacja, (1) porada inwestycyjna, prawna, lub innego typu, ani jako (2) zachęta do działania, inwestowania czy pozbywania się inwestycji w szczególny sposób, bądź (4) ocena lub zapewnienie opłacalności inwestycji w instrumenty finansowe objęte opracowaniem.

W szczególności opracowanie nie stanowi „badania inwestycyjnego” lub „publikacji handlowej” w rozumieniu Rozporządzenia Delegowanego Komisji (UE) 2017/565 z dnia 25 kwietnia 2016 r. uzupełniającego dyrektywę Parlamentu Europejskiego i Rady 2014/65/UE w odniesieniu do wymogów organizacyjnych i warunków prowadzenia działalności przez firmy inwestycyjne oraz pojęć zdefiniowanych na potrzeby tej dyrektywy, bądź „rekomendacji” w rozumieniu Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) NR 596/2014 z dnia 16 kwietnia 2014 r. w sprawie nadzoru na rynku (rozporządzenie w sprawie nadzoru na rynku) oraz uchylającego dyrektywę 2003/6/WE Parlamentu Europejskiego i Rady i dyrektywy Komisji 2003/124/WE, 2003/125/WE i 2004/72/WE.

Opracowanie zostało sporządzone z zachowaniem należytej staranności i rzetelności przy zachowaniu zasad metodologicznej poprawności na podstawie ogólnodostępnych informacji, w dniu publikacji opracowania, pozyskanych ze źródeł wiarygodnych dla Domu Maklerskiego Banku BPS S.A. Dom Maklerski Banku BPS S.A. nie gwarantuje ich kompletności, prawdziwości lub dokładności.

Dom Maklerski Banku BPS S.A. nie ponosi odpowiedzialności za ewentualne decyzje inwestycyjne podjęte na podstawie niniejszego opracowania ani za ewentualne szkody poniesione w wyniku tych decyzji inwestycyjnych. Opracowanie nie powinno być interpretowane jako oświadczenie ani gwarancja (zarówno wyrażna, jak i implikowana) w zakresie generowania zysku z tytułu prezentowanej strategii inwestycyjnej.

Inwestowanie na rynku kapitałowym wiąże się z możliwością utraty części lub całości zainwestowanego kapitału. Szczegółowe informacje o ryzykach związanych z inwestowaniem w instrumenty finansowe dostępne są na stronie internetowej DMBPS: www.dmbps.pl w zakładce Regulacje i dokumenty.

Dom Maklerski Banku BPS S.A., jego akcjonariusze lub pracownicy mogą posiadać długie lub krótkie pozycje powstałe w wyniku transakcji zawartych na instrumentach z rynków OTC lub innych instrumentach finansowych wymienionych w opracowaniu. Organem sprawującym nadzór nad działalnością Domu Maklerskiego Banku BPS S.A. jest Komisja Nadzoru Finansowego z siedzibą w Warszawie, przy ulicy Pięknej 20.

Powielanie bądź publikowanie w jakiegokolwiek formie niniejszego opracowania, lub jego części, oraz wykorzystywanie materiału do własnych opracowań celem publikacji, bez pisemnej zgody Domu Maklerskiego Banku BPS S.A. jest zabronione. Niniejsze opracowanie jest prawnie chronione zgodnie z **Ustawą z 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. 2019 poz. 1231)**.